
                   

1-C SINIFI NİSAN AYI 

BÜLTENİ 
 

Okulumuzda öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 

etkinlikler hakkında sizleri bilgilendirmekten mutluluk 

duyuyoruz. Öğrencilerimizin sosyal ve akademik gelişimlerini 

desteklemek için planladığımız etkinlikler, onların öğrenme 

süreçlerine katkı sağlamakta ve kişisel yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 

Hem öğrendiğimiz hem eğlendiğimiz çalışmalarımızı keyifle 

inceleyebilirsiniz. 

 



 

ZIT PULLAR 

Türkçe dersinde öğrendiğimiz “Zıt Anlamlı Kelimeler” konusunu pekiştirmek 

adına öğrencilerimizle “Zıt Pullar” etkinliğini gerçekleştirdik. Önceden 

kartondan hazırladığımız büyük bir balığın üzerine öğrencilerimiz zıt anlamlı 

kelimelerden oluşan pulları yapıştırdılar ve ortaya böyle bir görüntü çıktı. 😊 

 

 



 

 

 

 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ “BU NEDİR?” ETKİNLİĞİ 

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında öğrencilerimizle “Bu Nedir?” 

etkinliğini gerçekleştirdik. Bu etkinlikte son harfi verilen varlıkların, eşyaların 

veya kavramların ipuçlarıyla bulunmasını amaçladık. Öğrenciler son harfi ve 

ipuçları verilen kelimeleri bulmaya çalıştılar. Grup çalışmasıyla 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik iş birliği ve akran öğrenmesine olanak sağladı. 

 

 

 

 

 



 

KENDİMİ DEĞERLENDİRİYORUM 

1.Sınıflar zümresi olarak belirlediğimiz haftanın kitaplarıyla öğrencilerimizin 

kitap okuma alışkanlığı kazanmasını amaçladık. Öğrencilerimiz o hafta 

belirlenen kitabı hafta boyunca okuyarak bir sonraki hafta verilen değerlendirme 

çalışmalarını yaptılar ve okudukları kitapla ilgili oluşturduğumuz panolarla 

okumayı daha eğlenceli hale getirdiler. Böylece okuma-anlamayı pekiştirmiş 

olduk. 

 

 



 

ECO SCHOOL 

Eco School Programı okul öncesi, ilk ve ortaokullarda çevre bilinci, çevre 

yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek amacıyla uygulanan bir 

programdır. Bu program kapsamında öğrencilerimizin evlerinde oluşturdukları 

“enerji” temalı afişlerle okulumuzu dolaştık ve afişleri koridorlarımızda 

sergileyerek çevre bilincini oluşturmaya katkı sağladık. Emek ve katkıları için 

tüm öğrenci ve velilerimize teşekkürler. 😊 

 



 

YERİNİ BUL 

 

   

 

 

 

 

 

Türkçe dersinde öğrendiğimiz “Adlar” konusunu pekiştirmek adına 

öğrencilerimizle “Yerini Bul” etkinliğini gerçekleştirdik. Bu etkinlikte bizler 

sınıfta belirlediğimiz yerlere “İnsan, şehir, bitki, hayvan, eşya, renk” yazan 

kartonları yapıştırdık ve her öğrenciye kapalı kağıtlarda yazılı bazı adlar verdik. 

Öğrenciler kağıtlarında yazan adları okudular ve hangi kategoriye aitse o 

kategoriye geçtiler. Bu etkinlikle beraber öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de 

konuyu pekiştirdiler. 

 

 



 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ “DUVAR YAZISI (GRAFİTİ)” 

ETKİNLİĞİ 

“Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında “Duvar Yazısı” etkinliğini 

gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, dağıtılan duvar yazılarını kendi zevklerine göre 

sıra arkadaşlarıyla birlikte boyadılar ve sonrasında bu çalışmalar sınıf 

duvarlarımızda sergilendi. Öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de sıra 

arkadaşlarıyla paylaşımda bulunarak iletişim becerilerini geliştirdiler. 

 

 



 

KENDİ SAATİMİ TASARLIYORUM 

Matematik dersinde öğrendiğimiz “Zaman Ölçme” ünitesi kapsamındaki 

“Saatler” konusunu pekiştirmek amacıyla öğrencilerimizden köpük tabaklara 

kendi saatlerini oluşturmalarını istedik. Öğrencilerimiz kendi zevklerine göre 

saatlerini oluştururken bizler de getirdikleri saatleri sınıf panomuzda sergiledik. 

Emek ve katkıları için tüm öğrenci ve velilerimize teşekkürler. 😊  

 

 

 

 

   

 

 

 



 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere armağan ettiği 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 101. yılını büyük bir coşkuyla kutladık. 23 

Nisan öncesi yaptığımız sınıf süslemeleri ve Amfi Tiyatro’da 

gerçekleştirdiğimiz coşkulu törenle bu bayramın önemini bir kez daha 

vurgulamış olduk. Ata’mızı ve tüm silah arkadaşlarını saygı ve minnetle 

anıyoruz. 

 

 



 

GÜN-HAFTA-AY-YIL ÇİÇEĞİ 

 
Matematik dersinde öğrendiğimiz “Zaman Ölçme” ünitesi “Takvim” konusu 

kapsamında öğrencilerimiz “Gün-hafta-ay-yıl” çiçeklerini oluşturdular. 

Öğrencilerimiz kestikleri çiçek görsellerini uygun olan cevabın üzerine 

yapıştırıp boyayarak konuyu eğlenerek pekiştirdiler. 

 

 

 



 

ÖZEL ADLAR NELERDİR? 

Türkçe dersinde öğrendiğimiz “Özel Adlar” konusunu pekiştirmek amacıyla 

öğrencilerimizle bu etkinliği gerçekleştirdik. Öncesinde dağıtılmış olan çiçekler 

öğrencilerimiz tarafından özenle kesilerek Türkçe defterlerine yapıştırıldı. 

Çiçeklerin ortasında verilen kategoriye göre yapraklarına uygun özel adları 

yazdılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 


